第 1 页 共 14 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 736 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 杨汉青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1200F00010001
38.2/88.97

农村宅基

地/住宅

2 杨璧盛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门一巷 3号

445202017001JC0

1201F00010001
12/109.41

农村宅基

地/住宅

3 杨小伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门一巷 5号

445202017001JC0

1202F00010001
38.2/84.89

农村宅基

地/住宅

4 杨晓明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门一巷 6号

445202017001JC0

1203F00010001
38.2/84.55

农村宅基

地/住宅

5 杨榕城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门巷 10号

445202017001JC0

1207F00010001
38.2/86.88

农村宅基

地/住宅

6 杨东琼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡北山一巷 12-2 号

445202017001JC0

1210F00010001
76.4/175.14

农村宅基

地/住宅

7 杨烁丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门一巷 14 号

445202017001JC0

1212F00010001
38.2/85.74

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 14 页

8 杨锐洁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门一巷 15-2 号

445202017001JC0

1213F00010001
76.4/174.43

农村宅基

地/住宅

9 杨勇锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门一巷 16-2 号

445202017001JC0

1214F00010001
76.4/173.32

农村宅基

地/住宅

10 杨雪亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门二巷 5号

445202017001JC0

1223F00010001
38.2/66.6

农村宅基

地/住宅

11 杨建辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门二巷 6号

445202017001JC0

1224F00010001
38.2/55.17

农村宅基

地/住宅

12 杨树辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门二巷 8号

445202017001JC0

1226F00010001
38.2/57.45

农村宅基

地/住宅

13 杨文亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门二巷 16 号

445202017001JC0

1234F00010001
38.2/70.5

农村宅基

地/住宅

14 吴秀心
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门二巷 19 号

445202017001JC0

1237F00010001
38.2/79.84

农村宅基

地/住宅

15 杨明辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1240F00010001
38.2/80.85

农村宅基

地/住宅

16 杨雪明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门三巷 9号

445202017001JC0

1250F00010001
38.2/77.16

农村宅基

地/住宅

17 杨锦辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门三巷 9号

445202017001JC0

1251F00010001
76.4/153.36

农村宅基

地/住宅

18 杨燕荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门三巷 15-1 号

445202017001JC0

1256F00010001
76.4/75.68

农村宅基

地/住宅

19 洪惠端
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山门三巷 18-2 号

445202017001JC0

1259F00010001
76.4/91.27

农村宅基

地/住宅

20 杨雪鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡永康里三巷 1 号

445202017001JC0

1334F00010001
35.6/85.54

农村宅基

地/住宅

21 杨世健
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡永康里二巷 1 号

445202017001JC0

1338F00010001
12.7/80.55

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 14 页

22 杨锐波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1341F00010001
38/141.86

农村宅基

地/住宅

23 杨卫明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1344F00010001
35.6/62.87

农村宅基

地/住宅

24 杨文炳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡外新厝四巷 1 号

445202017001JC0

1347F00010001
27.7/46.56

农村宅基

地/住宅

25 杨惠琴
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1363F00010001
30/56.95

农村宅基

地/住宅

26 杨创生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1368F00010001
38.2/56.99

农村宅基

地/住宅

27 杨涌生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡外新厝五巷 10号

445202017001JC0

1369F00010001
30/56.83

农村宅基

地/住宅

28 杨俊峰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡外新厝五巷 11号

445202017001JC0

1370F00010001
27.7/30.76

农村宅基

地/住宅

29 杨育波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1373F00010001
30/58.75

农村宅基

地/住宅

30 刘桂卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1383F00010001
30/43.99

农村宅基

地/住宅

31 杨邓坤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡永康里一巷 2 号

445202017001JC0

1387F00010001
18.2/21.08

农村宅基

地/住宅

32 杨顺耀
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡永康里一巷 3 号

445202017001JC0

1388F00010001
17.3/20.33

农村宅基

地/住宅

33 杨锐辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1392F00010001
17.3/24.15

农村宅基

地/住宅

34 杨晓生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡永康里四巷 3 号

445202017001JC0

1411F00010001
17.3/19.84

农村宅基

地/住宅

35 杨顺耀
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡永康里五巷 11-12 号

445202017001JC0

1427F00010001
42.4/314.94

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 14 页

36 杨雪杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡永康里六巷 7-2 号

445202017001JC0

1434F00010001
22.7/384.85

农村宅基

地/住宅

37
杨泽深,

杨泽松

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡永康里六巷 10-2 号

445202017001JC0

1436F00010001
22.7/49.2

农村宅基

地/住宅

38 杨喜娜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡面前东一巷 5 号

445202017001JC0

1459F00010001
102.5/128.73

农村宅基

地/住宅

39 杨朝娜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡面前东一巷 1 号

445202017001JC0

1461F00010001
203/310.86

农村宅基

地/住宅

40 杨超元
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡厝山二巷 21 号

445202017001JC0

1464F00010001
49.4/127.92

农村宅基

地/住宅

41 杨燕中
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡茶厝山二巷 20-2 号

445202017001JC0

1465F00010001
128.1/138.15

农村宅基

地/住宅

42 杨年生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡茶厝二巷 19 号

445202017001JC0

1466F00010001
128.1/75.15

农村宅基

地/住宅

43 杨树波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡茶厝山二巷 16-2 号

445202017001JC0

1469F00010001
77.8/181.96

农村宅基

地/住宅

44 杨璧明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡茶厝山二巷 11号

445202017001JC0

1475F00010001
40/137.11

农村宅基

地/住宅

45 杨武辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡茶厝山二巷 9-2 号

445202017001JC0

1477F00010001
80/192.6

农村宅基

地/住宅

46 杨东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1478F00010001
80/391.45

农村宅基

地/住宅

47 杨燕涛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡茶厝山二巷 2 号

445202017001JC0

1483F00010001
40/104.46

农村宅基

地/住宅

48 杨江荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1490F00010001
33.7/258.75

农村宅基

地/住宅

49 杨泽雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1491F00010001
67.3/246.59

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 14 页

50 杨树藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡茶厝山一巷 4-2 号

445202017001JC0

1501F00010001
67.3/283.06

农村宅基

地/住宅

51 杨树嘉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡面前西一巷 6 号

445202017001JC0

1513F00010001
96/443.88

农村宅基

地/住宅

52 杨雪明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡面前西一巷 9 号

445202017001JC0

1516F00010001
48/245.24

农村宅基

地/住宅

53 杨列生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡面前西一巷 16-2 号

445202017001JC0

1523F00010001
98/349.54

农村宅基

地/住宅

54 杨静峰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡面前西一巷 17-2 号

445202017001JC0

1525F00010001
96/349.47

农村宅基

地/住宅

55 杨瑞青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1589F00010001
97/109.57

农村宅基

地/住宅

56 杨文乐
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1595F00010001
48.5/226.71

农村宅基

地/住宅

57 杨雪云
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1597F00010001
97/463.35

农村宅基

地/住宅

58 杨建平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1601F00010001
683.1/836.36

农村宅基

地/住宅

59
杨晓杰,

杨晓生

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1602F00010001
683.1/562.88

农村宅基

地/住宅

60 杨仲平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡茶厝山五巷 1-2 号

445202017001JC0

1603F00010001
40/316.45

农村宅基

地/住宅

61 杨惠创
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下一巷 4号

445202017001JC0

1607F00010001
97/312.36

农村宅基

地/住宅

62 杨海标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下二巷 7号

445202017001JC0

1610F00010001
48.5/165.68

农村宅基

地/住宅

63 杨亿丰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下二巷 9号

445202017001JC0

1612F00010001
48.5/133.28

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 14 页

64 杨映生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下二巷 11 号

445202017001JC0

1614F00010001
48.5/150.16

农村宅基

地/住宅

65 杨文炳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1623F00010001
48.5/151.6

农村宅基

地/住宅

66 杨裕辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下二巷 24 号

445202017001JC0

1627F00010001
48.5/152.4

农村宅基

地/住宅

67 杨俊旭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1630F00010001
97.8/220.74

农村宅基

地/住宅

68 杨绍锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下三巷 9-2 号

445202017001JC0

1631F00010001
48.9/350.5

农村宅基

地/住宅

69 杨建华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下三巷 9-2 号

445202017001JC0

1633F00010001
48.9/168.71

农村宅基

地/住宅

70 杨协华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1634F00010001
97.8/222.64

农村宅基

地/住宅

71 杨叶藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下四巷 2-2 号

445202017001JC0

1639F00010001
97.8/335.81

农村宅基

地/住宅

72 杨泽波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1642F00010001
97.8/422.29

农村宅基

地/住宅

73 郑惠贞
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下五巷 6号

445202017001JC0

1643F00010001
48.9/221.32

农村宅基

地/住宅

74 杨钦明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下四巷 8号

445202017001JC0

1645F00010001
48.9/194.98

农村宅基

地/住宅

75 洪惜花
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下四巷 11-2 号

445202017001JC0

1647F00010001
97.8/342.09

农村宅基

地/住宅

76 杨凯生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下四巷 13-2 号

445202017001JC0

1649F00010001
97.8/177.7

农村宅基

地/住宅

77 杨泽辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下四巷 14-2 号

445202017001JC0

1650F00010001
97.8/439.77

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 14 页

78 杨杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下十一巷 2 号

445202017001JC0

1658F00010001
50/332.99

农村宅基

地/住宅

79 杨协明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下十巷 1-2 号

445202017001JC0

1660F00010001
50/308.7

农村宅基

地/住宅

80 杨少忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下四巷 2-2 号

445202017001JC0

1661F00010001
50/324.1

农村宅基

地/住宅

81 杨玩辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下九巷 1-2 号

445202017001JC0

1662F00010001
50/313.79

农村宅基

地/住宅

82 杨雪鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下九巷 2-2 号

445202017001JC0

1663F00010001
50/361.92

农村宅基

地/住宅

83 杨继生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下九巷 4-3 号

445202017001JC0

1664F00010001
50/339.28

农村宅基

地/住宅

84 杨绍汉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下八巷 1-2 号

445202017001JC0

1665F00010001
50/328.56

农村宅基

地/住宅

85 杨林江
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下八巷 3-2 号

445202017001JC0

1666F00010001
50/421.89

农村宅基

地/住宅

86 杨文潮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1740F00010001
38.9/173.45

农村宅基

地/住宅

87 杨晓忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后园一巷 6-2 号

445202017001JC0

1744F00010001
77.8/78.94

农村宅基

地/住宅

88 杨汉标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后园一巷 3号

445202017001JC0

1747F00010001
38.9/84.08

农村宅基

地/住宅

89 杨邓辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后园二巷 1号

445202017001JC0

1750F00010001
31/63.99

农村宅基

地/住宅

90 杨晓勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后园二巷 6-2 号

445202017001JC0

1755F00010001
62/141.31

农村宅基

地/住宅

91 杨礼业
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后园二巷 10 号

445202017001JC0

1759F00010001
31/57.47

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 14 页

92 杨烁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后园二巷 11 号

445202017001JC0

1760F00010001
31/57.09

农村宅基

地/住宅

93 杨立明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后园二巷 12-2 号

445202017001JC0

1761F00010001
62/118.19

农村宅基

地/住宅

94
杨良明,

杨明钦

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后园三巷 8号

445202017001JC0

1764F00010001
62/59.17

农村宅基

地/住宅

95
杨良明,

杨明钦

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后园三巷 8号

445202017001JC0

1765F00010001
62/59.79

农村宅基

地/住宅

96 杨洁藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后园三巷 7-2 号

445202017001JC0

1766F00010001
62/112.88

农村宅基

地/住宅

97 杨建鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后新厝四巷 3 号

445202017001JC0

1776F00010001
35/40.29

农村宅基

地/住宅

98 杨瑞吟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1779F00010001
35/40.4

农村宅基

地/住宅

99 杨继勇
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后新厝三巷 2 号

445202017001JC0

1784F00010001
39.6/63.08

农村宅基

地/住宅

100 杨俊佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡后新厝二巷 1 号

445202017001JC0

1785F00010001
21.6/43.29

农村宅基

地/住宅

101 杨映群
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1795F00010001
13/57.6

农村宅基

地/住宅

102 杨培郁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡水改西一巷 17号

445202017001JC0

1809F00010001
33.2/48.31

农村宅基

地/住宅

103 杨映珠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡水改西一巷 14号

445202017001JC0

1810F00010001
43/50.05

农村宅基

地/住宅

104 杨海标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡水改西一巷 10 号-11 号-12

号

445202017001JC0

1816F00010001
36.6/89.12

农村宅基

地/住宅

105 杨创辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1827F00010001
19/26.09

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 14 页

106 杨从心
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡从德里二巷 4 号

445202017001JC0

1829F00010001
17.3/25.68

农村宅基

地/住宅

107 许惠专
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1838F00010001
28.6/21.19

农村宅基

地/住宅

108 许惠专
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1839F00010001
28.6/14.37

农村宅基

地/住宅

109 杨从文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1848F00010001
21/25.38

农村宅基

地/住宅

110 杨裕光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡从德里八巷 7 号

445202017001JC0

1868F00010001
19/62.4

农村宅基

地/住宅

111 杨锡锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡婆厅五巷 5号

445202017001JC0

1942F00010001
14/31.48

农村宅基

地/住宅

112 杨雪明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡婆厅五巷 3号

445202017001JC0

1949F00010001
18/21.24

农村宅基

地/住宅

113 杨绍元
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

1982F00010001
30.9/49.55

农村宅基

地/住宅

114 杨文亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡池下四巷 3号

445202017001JC0

1985F00010001
30.9/40.39

农村宅基

地/住宅

115 林素鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡池下四巷 1号

445202017001JC0

1987F00010001
30.9/67.59

农村宅基

地/住宅

116 钟兰卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡池下一巷 21 号

445202017001JC0

1990F00010001
61.8/112.85

农村宅基

地/住宅

117 刘洁萍
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡池下一巷 10 号

445202017001JC0

2001F00010001
51.4/73.38

农村宅基

地/住宅

118 杨垤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡池下一巷 4-3 号

445202017001JC0

2008F00010001
154/59.75

农村宅基

地/住宅

119 杨邓秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2011F00010001
20.1/89.81

农村宅基

地/住宅

第 10 页 共 14 页

120 杨少辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡池下一巷 2号

445202017001JC0

2012F00010001
51.4/101.21

农村宅基

地/住宅

121 杨泽辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡池下二巷 4-5 号

445202017001JC0

2016F00010001
38.1/65.78

农村宅基

地/住宅

122 杨泽辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡池下二巷 5号

445202017001JC0

2017F00010001
38.1/63.89

农村宅基

地/住宅

123 池银专
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡伯公园二巷 7 号

445202017001JC0

2019F00010001
38.1/68

农村宅基

地/住宅

124 杨超生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2024F00010001
38.1/69.87

农村宅基

地/住宅

125 杨超生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2025F00010001
38.1/75.71

农村宅基

地/住宅

126 杨佳烁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2026F00010001
38.1/81.51

农村宅基

地/住宅

127 杨裕辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2031F00010001
38.1/72.97

农村宅基

地/住宅

128 陆益刁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡池下三巷 4号

445202017001JC0

2041F00010001
38.1/62.88

农村宅基

地/住宅

129 杨伟俊
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡池下三巷 2号

445202017001JC0

2043F00010001
103/171.42

农村宅基

地/住宅

130 杨贤明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2113F00010001
15.2/19.58

农村宅基

地/住宅

131 杨泽强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2114F00010001
13.3/17.83

农村宅基

地/住宅

132 杨汉标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2128F00010001
23/27.13

农村宅基

地/住宅

133 杨潮秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2133F00010001
35.4/43.29

农村宅基

地/住宅

第 11 页 共 14 页

134 杨玩兴
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2135F00010001
14/16.24

农村宅基

地/住宅

135 王少卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡下池三巷 5号

445202017001JC0

2144F00010001
16.4/19.17

农村宅基

地/住宅

136 杨泽辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡六房厅一巷 3 号

445202017001JC0

2151F00010001
17/24.47

农村宅基

地/住宅

137 杨静藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡五房厅一巷 4 号

445202017001JC0

2183F00010001
11.5/12.47

农村宅基

地/住宅

138 杨林潮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2233F00010001
25.3/60.73

农村宅基

地/住宅

139 杨两钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡棉内四巷 15 号

445202017001JC0

2234F00010001
41.1/164.26

农村宅基

地/住宅

140 杨素藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2239F00010001
33/71.37

农村宅基

地/住宅

141 杨协明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2246F00010001
38/66.45

农村宅基

地/住宅

142 杨素藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2257F00010001
32.2/33.91

农村宅基

地/住宅

143 陆映莲
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2269F00010001
31.4/30.61

农村宅基

地/住宅

144 杨壁钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡柿内二巷 12 号

445202017001JC0

2273F00010001
31.4/22.82

农村宅基

地/住宅

145 杨育群
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡柿内一巷 1-2 号

445202017001JC0

2285F00010001
96.2/169.67

农村宅基

地/住宅

146 杨炎标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2289F00010001
48.1/91.21

农村宅基

地/住宅

147 杨潮旭
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2292F00010001
37/75.84

农村宅基

地/住宅

第 12 页 共 14 页

148 杨洁华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡下池一巷 5号

445202017001JC0

2304F00010001
56.2/61.69

农村宅基

地/住宅

149 杨利发
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡下池二巷 5号

445202017001JC0

2329F00010001
34.8/63.63

农村宅基

地/住宅

150 杨锡鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡下池二巷 2号

445202017001JC0

2332F00010001
34.8/36.46

农村宅基

地/住宅

151 杨锡河
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡下池二巷 1号

445202017001JC0

2333F00010001
34.8/61.35

农村宅基

地/住宅

152 杨程萍
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2336F00010001
30.3/55.51

农村宅基

地/住宅

153 杨楚藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡新厝下一巷 6 号

445202017001JC0

2339F00010001
31.2/22.58

农村宅基

地/住宅

154 杨秋荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2342F00010001
43/3.27

农村宅基

地/住宅

155 陆益刁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2346F00010001
19/19.69

农村宅基

地/住宅

156 杨彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡新厝下三巷 6 号

445202017001JC0

2357F00010001
20.1/22.33

农村宅基

地/住宅

157 杨泽鑫
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2366F00010001
38.5/73.46

农村宅基

地/住宅

158 杨文伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡伯公园一巷 4 号

445202017001JC0

2367F00010001
38.5/75.73

农村宅基

地/住宅

159 杨耀林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡伯公园二巷 4 号

445202017001JC0

2379F00010001
77/62.91

农村宅基

地/住宅

160 杨奕佳
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡伯公园二巷 4 号

445202017001JC0

2380F00010001
77/66.01

农村宅基

地/住宅

161 王少卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2396F00010001
38.5/86.2

农村宅基

地/住宅

第 13 页 共 14 页

162 杨林城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2397F00010001
77/131.28

农村宅基

地/住宅

163 杨哲生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2405F00010001
38.5/89.02

农村宅基

地/住宅

164 杨利发
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡伯公园四巷 3 号

445202017001JC0

2407F00010001
77/130.03

农村宅基

地/住宅

165 杨旭藩
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡伯公园四巷 11号

445202017001JC0

2416F00010001
38.5/84.08

农村宅基

地/住宅

166 杨镇鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡伯公园四巷 12号

445202017001JC0

2417F00010001
38.5/151.35

农村宅基

地/住宅

167 杨玩兴
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC0

2428F00010001
38.5/71.05

农村宅基

地/住宅

168 杨耀林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡伯公园二巷 3 号

445202017001JC0

2429F00010001
38.5/76.83

农村宅基

地/住宅

169 杨昭鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡伯公园 6-1 号

445202017001JC0

2430F00010001
77/156.82

农村宅基

地/住宅

170 杨燕梅
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡山仔头一巷 3-2 号

445202017001JC1

0011F00010001
19.8/46.4

农村宅基

地/住宅

171 杨泽波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡婆四巷 15号

445202017001JC1

0038F00010001
15.8/19.47

农村宅基

地/住宅

172 杨秋生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC1

0067F00010001
38.5/76.64

农村宅基

地/住宅

173 杨耀林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡糖房二巷 8号

445202017001JC1

0081F00010001
18/23.44

农村宅基

地/住宅

174 杨育青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡面前东一巷 6 号

445202017001JC1

0088F00010001
102.5/144.81

农村宅基

地/住宅

175 杨燕亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡永康里二巷 10号

445202017001JC1

0097F00010001
51.2/220.07

农村宅基

地/住宅

第 14 页 共 14 页

176 杨宜汉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC1

0098F00010001
102.5/413.68

农村宅基

地/住宅

177 杨泽鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡路下十巷 3-2 号

445202017001JC1

0132F00010001
50/418.76

农村宅基

地/住宅

178 杨秋生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC1

0146F00010001
15.6/51.64

农村宅基

地/住宅

179
杨惠潮,

杨绍河

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡四房厅 2 号

445202017001JC1

0176F00010001
15.6/34.64

农村宅基

地/住宅

180 杨晓明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡六房厅二巷 9 号

445202017001JC1

0200F00010001
39.2/49.09

农村宅基

地/住宅

181 杨锐娥
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡村小组

445202017001JC1

0219F00010001
18/21.18

农村宅基

地/住宅

182 杨素卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡六房厅三巷 9 号

445202017001JC1

0221F00010001
21.1/23.73

农村宅基

地/住宅

183 洪銮清
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡林厝厅明 5号

445202017001JC1

0226F00010001
18.9/41.47

农村宅基

地/住宅

184 杨少彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇浮岗村老

乡松竹居一巷 11号

445202017001JC1

0329F00010001
19.9/24.19

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日